Menkıbelerin bazılarında
anlatıcının ara sözlerinin de yer alması,
müellifin bazı menkıbeleri dinlerken ya
zıya geçirdiğini göstermektedir.

Kütüphanelerde Saltukname'nin çe
şitli nüshaları bulunmaktadır. Baştan bir
iki yaprak eksik olmasına rağmen üç cil
di de ihtiva eden tek nüsha Topkapı Sa
rayı Müzesi Kütüphanesi· nde kayıtlıdır

(Hazine Kitaplığı, nr. 1612) . 1000 (1591)
yılında istinsah edilen bu nüsha 618 va
raktır. Bor'daki Halil Nuri Yurdakul Kü
tüphanesi'nde (nr. 17 .292) eserin ll ve lll.
ciltlerini ihtiva eden 985 ( 1577) yılında
Edirne'de istinsah edilmiş 449 varaklık
bir nüsha daha bulunmaktadır. Anka
ra 'da Millf Kütüphane'de biri I. cilde (nr.

B-64, 283 varakL diğeri lll. cilde (nr. A

2897, 170 varakl ait olmak üzere yazı ka
rakterleri birbirinden farklı , istinsah ta
rihleri belli olmayan iki ayrı nüsha mev
cuttur.

Iii ŞüKRÜ HALUK AKALIN

EBÜLMEYAMİN
MUSTAFA EFENDi

(ö. 1015/ 1606)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

953'te (1546) doğdu. İlk tahsilinden
sonra Bursa'da Kaplıca Medresesi mü
derrisi Sarıgörezzade ·den, Zekeriyya
Efendi'den ve Abdülganf Efendi'den öğ-

renim gördü. Daha sonra Ebüssuüd Efen
di'ye intisap ederek 977'de (1570) mü
lazemet aldı.